Geben Köllen den 12ten Octobris 1679.

Franz Egon, episcopus.

Original in der Hf. Nr. 325^b.

99. Schreiben des Defans von St. Gallen, p. Antoninus, an den Abt Franz, d. d. St. Gallen, 30. October 1679.

Rev. et ampl. praesul ac dom. dom. colend. observandissime. — Examine, thesium disputatione, finali oratione habitis ante s. Galli Octobr. 17 a nobis dimissi sunt rr. nn. p. et fratres Weingartenses, quibuscum aliqui e nostris in Hoven aequie abierunt. Rev. pat. vestrae rr. patres eodem dimittendi erant, sed cum in dies expectaremus eum, qui mittendus erat ad s. Galli, secum rr. ff. Ethonianos domum reducturus, tantisper dilata eorum profectio; donec tandem Messiae adventu desperato, ne in hyemem incideret eorum profectio, illustrissimus* determinavit, hinc iter suum 30 Octobris aggredierentur in patriam, quod et faciunt. Bene steterunt in examine, nec in aliis habeo querelam. Det bonus deus, ut bonum, quod viderunt, opere compleant, quod malum, detrectantur et caveant. — Vinum apud nos multum, sed frumentum et panis arctus et brevis. Sana omnia. R. p. Placidus 15 Septembris universae carnis viam est ingressus. Fratres Weingartenses studia sua prosequantur Veldkirchii. Deus bonus nos semper conservet.

Ex s. Gallo 30. Octobr. 1679.

Pat. suae rev. et ampl. intimus servulus

f. Antoninus.

* Ergänze princeps s. Galli.